
Evidenční číslo VZ: N-DO-5-2023 

1 
 

Změna zadávací dokumentace 1 

 

Název veřejné zakázky: 

 

Stáčecí a zásobníkové místo na emulzi 10 t 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále zákon) poskytuje změnu zadávací dokumentace. 

 

 
DOTAZ č. 1 
 
Dobrý den, 

obracíme se na Vás souladu s článkem 13. zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem 
„Stáčecí a zásobníkové místo na emulzi 10 t“ ze dne 2. 6. 2023 s žádostí o vysvětlení, respektive o 
prodloužení uvedené doby plnění. 

V příloze B2 zadávací dokumentace ze dne 2. 6. 2023, tj. v Kupní smlouvě, článku 5. Doba plnění, 
odstavci 5.1 je doslovně stanoveno „Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s čl. 2 do 6 měsíců 
ode dne účinnosti této smlouvy.“ 

Naše společnost xxxxxx je přesvědčena, že stanovená doba plnění do 6 měsíců ode dne účinnosti 
této smlouvy není splnitelná, a to z těchto důvodů: 

V současné době se dodání nového točnicového přívěsu na trhu pohybuje v délce min. 26 týdnů od 
jeho závazného objednání, což v přepočtu na měsíce činní 6,5 měsíce. K tomu je nutné přičíst 
nezbytnou dobu na výrobu, napasování a konečnou montáž nádrže na asfaltovou emulzi v délce min. 
12 týdnů. Sečtou-li se při optimálních podmínkách obě doby dodání dohromady, vyjde nejkratší doba 
dodání (plnění) v délce min. 38 týdnů, což v přepočtu na měsíce činní nejméně 9,5 měsíce. 

V této souvislosti si dovolujeme konstatovat, že s výrobou nádrže na asfaltovou emulzi lze započít, až 
po přistavení nového točnicového přívěsu do provozovny, respektive místa výroby a montáže nádrže 
na asfaltouvou emulzi a tuto dobu z hlediska dodržení technologického postupu výroby (procesy 
svařování a lakování, které jsou srovnatelné se strojovými časy), nelze zkrátit. 

Předem Vám děkujeme za Vaše pochopení. 

 
ODPOVĚĎ č. 1 

 
Zadavatel odpovídá na dotaz takto: 
 
Zadavatel shledává žádost jako relevantní a upravuje v nové příloze B2 – 1 (smlouvě) článek 5, dobu 
plnění v odstavci 5.1. Příloha B2 - 1 je připojena k této zprávě. Je součástí zadávací dokumentace a 
je třeba ji při podání nabídky použít. 

 

Termín pro podání nabídek je prodloužen do 1. 8. 2023 do 9:00 hodin. 

 

V Jihlavě dne 21. 6. 2023 

 

Martina Plesingerová, DiS. 
 referentka oddělení veřejných zakázek  


		2023-06-21T13:03:32+0200
	Martina Plesingerová DiS.




